EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 005/2019

CONTRATANTE:

SERVIÇO AUTONOMO DE ÁGUA E ESGOTO – SAAE
Rua Piquiri, 500 – Jataizinho – Pr

CONTRATADA:

CENTRO DE INTEGRAÇÃO NACIONAL DE ESTÁGIOS PARA
ESTUDANTES - CEINEE

OBJETO: A Contratação de Agente de Integração visando a administração da concessão
de estágio a estudantes matriculados nas redes de ensino públicas e privadas,
para atuação no Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Jataizinho.

VALOR TOTAL:

R$ 17.186,40 (dezessete mil cento e oitenta e seis reais e quarenta
centavos)

PERÍODO:

12 MESES

DATA DA ASSINATURA:

15 de março de 2019.

___________________________
MIRIAM LUCIA TAROSSO DA SILVA

DIRETOR PRESIDENTE

 SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO

ADMINISTRADO PELA FUNDAÇÃO NACIONAL DE SAÚDE

RUA PIQUIRI, 500 Caixa Postal, 11 – CNPJ: 78.402.252/0001-34

Fone: (43) 3259-1172 – Fax: (43) 3259-1489 – CEP: 86210-000 – JATAIZINHO / PARANÁ